

L. Holst Invest ApS

CVR-nr.: 38242466

Kraghsvej 2
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Lasse Hahn Holst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L. Holst Invest ApS
Kraghsvej 2
9800 Hjørring

CVR-nr: 38242466
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.683	-26.314
Resultat af ordinær primær drift		-11.683	
Andre finansielle indtægter			207
Øvrige finansielle omkostninger		-4.235	-8.825
Ordinært resultat før skat		-15.918	-34.932
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-15.918	-34.932
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.918	-34.932
I alt		-15.918	-34.932

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		11.173	
Omsætningsaktiver i alt		11.173	0
AKTIVER I ALT		11.173	0

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	2.000
Overført resultat		-598.130	-582.212
Egenkapital i alt		-558.130	-580.212
Gæld til banker			156.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.602	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		223.553	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.148	424.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		569.303	580.212
Gældsforpligtelser i alt		569.303	580.212
PASSIVER I ALT		11.173	0

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Oplysninger om forstsat drift

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjening i de kommende år.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0